Nicolaus Avincis
Viro Atrop^o Doct^o J^o
C. Augustinus
S.

Non propitius, Vir amicus. Ego te Poematis, jam excurso,
dico obtundere, ut caetero te saties proinde capillo dolo.
Ecco exemplarculum tamis, quale cum paucis Amicorum
hic inde communicari: et fauente simili Onusi longis partem
expectationem mirata. Alteram Cartulam si dignaris
M^o Principi Prasahy nostro mittere, cum scribendi occasio
est, gratia mihi quidem non ingrata, sed quam
ipso egredi non auiam. Tunc monusculem et mole
ac stilo; et quod ille, causa amaritatis creditur. cultor,
quo et mirabili Eumantem, curiam inspicere non vider
aspicere; tua est manu oblatam, forte ex et calculo -
commodatam. Vale, et quid erum agas in illo tam
tranquillo sereno, fac, ubi otium erit, subinde sciamus.
Aug. 117. Anni MDCLXXIX. quod tibi à capite ad
pedes profusus serena et iucundam offero.

Burm F 6 a

Handwritten text at the top of the page, possibly a header or address, including the name "Constantijn Huygens".

1641

Main body of handwritten text, appearing as a letter or document, written in a cursive script. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the paper.

20
Tijnhuys

Tijnhuys Nicolaus
Ginsius

tot Lyons
post en ~~de~~ ~~trac~~